
UCHWAŁA 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 NR V.28.2024 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2024 r. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 

65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 

95, 96, 97, 98, 99, 100 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY DARŁOWO ZALICZONYCH DO KATERGORII DRÓG GMINNYCH 

 
Lp. 

 
Nazwa 
drogi 

 
Przebieg drogi 

Długość 
drogi 

około[km] 

Przeznaczenie w 
MPZP Gminy 

Darłowo 

 
Załącznik 

nr 
1 2 3 4 5 6 
1 Bobolin 

150052Z 
Od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca ulicy Wojska Polskiego 

0,22 KD 2 

2 Bobolin 
150053Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 - 
Bursztynowa - do końca ul. 
Bursztynowej 

0,33 KD 3 

3 Bobolin 
150054Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
drogi gminnej nr 150053Z ul. 
Bursztynowa 

0,48 KD 3 

4 Bobolin 
150055Z 

Od drogi wojewódzkiej nr 203 do 
końca ul. Uzdrowiskowej 

0,43 KD 4 

5 Bobolin 
150056Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca ulicy Zaciszej 

0,17 KD 4 

6 Bobolin 
150057Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca ul. Letniskowej obręb 
Bobolin 

0,26 KD 4 

7 Bobolin 
150058Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca ulicy Plażowej 

0,81 KD 5 

8 Żukowo 
Morskie 
150059Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca dz. 58/4 

0,18 KD 6 

9 Bukowo 
Morskie 
150060Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
drogi powiatowej nr 3712Z 

0,36 KL 7 

10 Bukowo 
Morskie 
150061Z 

Od drogi powiatowej nr 3712Z do 
dz. nr 47/43 

0,44 KL 8 

11 Bukowo 
Morskie 
150062Z 

Od drogi powiatowej nr 3712Z do 
drogi powiatowej nr 3712Z 

2,13 KL 9 

12 Bukowo 
Morskie 
150063Z 

Od drogi powiatowej nr 3712Z do 
dz. nr 61/7 

0,3 KL 10 

13 Gleźnowo 
150064Z  

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
dz. nr 45/1 

0,35 KD 11 

14 Gleźnowo 
150113Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
dz. nr 203/40 

0,19 KD 12 

15 Gleźnówko 
150065Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
posesji nr 24 Gleźnówko 

1,08 KL 13 

16 Gleźnowo Od drogi gminnej nr 150012Z do 0,37 KD 13 



150066Z drogi gminnej nr 150065Z 
17 Cisowo 

150067Z 
Od drogi powiatowej nr 3700Z do 
granicy gminy Darłowo  
( koniec dz. nr 578) 

0,89 KL 14 

18 Cisowo 
150068Z 

Od skrzyżowania (granica z 
Miasto Darłowo) do zejścia na 
plaże 

1,69 KD 15 

19 Cisowo 
150069Z 

Od drogi gminnej nr 150068Z do 
wjazdu na posesje nr 47 

0,09 KD 16 

20 Cisowo 
150070Z 

Od drogi powiatowej nr 3700Z do 
drogi gminnej nr 150072Z 

0,18 KL 17 

21 Cisowo 
150071Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
drogi gminnej nr 150070Z 

0,1 KL 17 

22 Cisowo 
150072Z 

Od drogi na dz. nr 280/1 do 
boiska sołectwa Cisowo 

0,66 KL 18 

23 Cisowo 
150073Z 

Od drogi gminnej nr 150067Z do 
drogi gminnej nr 150074Z 

1,07 KD 19 

24 Kopań 
150074Z 

Od drogi gminnej nr 150068Z do 
wjazdu wiatrakowego dz. nr 
151/1 

0,92 KD 20 

25 Kopań 
150075Z 

Od drogi gminnej nr 150039Z do 
drogi gminnej nr 150068Z 

1,62 KL 20 

26 Kopań 
150076Z 

Od drogi powiatowej nr 3700Z do 
zejścia na plaże obręb Kopań 

1,55 KD 21 

27 Kopań 
150077Z 

Od drogi gminnej nr 150077Z do 
dz. nr 64/2 

0,22 KD 22 

28 Kopań 
150078Z 

Od drogi gminnej nr 150077Z do 
nieruchomości Kopań 77 

1,51 KD 23 

29 Palczewice 
150079Z 

Od drogi powiatowej nr 3724Z do 
drogi powiatowej nr 3700Z 

2,88 KL 24 

30 Palczewice 
150080Z 

Od drogi gminnej nr 150079Z do 
posesji nr 14/2 

0,17 KD 25 

31 Palczewice 
150081Z 

Od drogi gminnej nr 150079Z do 
zejścia do jeziora 

1,02 KL 26 

32 Kopnica 
150082Z 

Od drogi na dz. nr 177 do drogi 
gminnej nr 170079Z 

1,7 KL 27 

33 Kopnica 
150083Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
drogi na dz. nr 177 

0,52 KL 28 

34 Kopnica 
150084Z 

Od drogi gminnej nr 150083Z do 
drogi na dz. nr 177 

0,11 KL 28 

35 Kopnica 
150085Z 

Od drogi gminnej nr 150083Z do 
drogi gminnej 150083Z 

0,21 KL 28 

36 Kopnica 
150086Z 

Od drogi gminnej nr 150085Z do 
wjazdu na posesje nr 6 

0,34 KD 29 

37 Kopnica 
150087Z 

Od drogi gminnej nr 150083Z do 
wjazdu na parking szkoły 
podstawowej w Kopnicy 

0,11 KD 30 

38 Kopnica 
150088Z 

Od drogi na dz. nr 177 do wjazdu 
na posesje nr 18 

0,31 KD 30 

39 Kopnica 
150089Z 

Od drogi gminnej nr 150088Z do 
wjazdu na posesje nr 34 

0,1 KD 30 



40 Kopnica 
150090Z 

Od drogi gminnej nr 150002Z do 
wjazdu na posesje nr 46 

0,47 KD 31 

41 Zakrzewo 
150091Z 

Od drogi powiatowej nr 3701Z do 
wjazdu na posesje dz. nr 156/1 

0,59 KD 32 

42 Cisowo 
150092Z 

Od granicy Miasta Darłowo do 
drogi gminnej nr 150093Z 

0,42 KD 33 

43 Cisowo 
150093Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
dojazdu na dz. nr 604/6 

0,29 KD 33 

44 Cisowo 
150094Z 

Od drogi powiatowej nr 3700Z do 
wjazdu na posesje nr 3 
Trzmielewo 

0,42 KD 34 

45 Drozdowo 
150095Z 

Od drogi powiatowej nr 3726Z do 
wjazdu na posesje nr 1 

0,12 KD 35 

46 Drozdowo 
150096Z 

Od drogi powiatowej nr 3726Z do 
drogi wojewódzkiej nr 203 

0,29 KD 36 

47 Drozdowo 
150097Z 

Od drogi powiatowej nr 3726Z do 
drogi gminnej nr 150096Z 

0,08 KD 37 

48 Barzowice 
150098Z 

Od drogi powiatowej nr 3726Z do 
drogi powiatowej nr 3725Z 

1,08 KD 38 

49 Barzowice 
150099Z 

Od drogi powiatowej nr 3726Z do 
drogi gminnej nr 150003Z 

0,11 KZ 39 

50 Barzowice 
150100Z 

Od drogi gminnej nr 150003Z do 
wjazdu na posesje nr 52 

0,11 KD 40 

51 Barzowice 
150101Z 

Od drogi gminnej nr 150003Z do 
wjazdu na posesje nr 35A 

0,46 KL 41 

52 Barzowice 
150102Z 

Od drogi gminnej nr 150101Z do 
granicy z gminą Postomino 

0,58 KL 42 

53 Barzowice 
150103Z 

Od drogi gminnej nr 150003Z do 
wjazdu na posesje nr 29 

0,04 KD 43 

54 Barzowice 
150104Z 

Od drogi gminnej nr 150003Z do 
drogi gminnej nr 150003Z 

0,13 KD 43 

55 Wicie 
150105Z 

Od drogi gminnej nr 150025Z do 
wjazdu na posesje nr 1 

0,2 KD 44 

56 Wicie 
150106Z 

Od drogi gminnej nr 150025Z do 
końca ul. Bałtyckiej 

0,41 KL 45 

57 Wicie 
150107Z 

Od drogi gminnej nr 150106Z do 
drogi gminnej nr 150108Z 

0,47 KL 46 

58 Wicie 
150108Z 

Od drogi gminnej nr 150025Z do 
końca ul. Bursztynowej 

0,44 KL 47 

59 Zielnowo 
150109Z 

Od drogi powiatowej nr 3701Z do 
wjazdu na posesje nr 20,21 i 21a 

0,16 KD 48 

60 Krupy 
150110Z 

Od drogi powiatowej nr 3702Z do 
drogi powiatowej nr 3702Z 

0,91 KD 49 

61 Kowalewic
e 

150111Z 

Od drogi powiatowej nr 3702Z do 
wjazdu na posesji nr 16 

0,2 KL 50 

62 Kowalewic
e 

150112Z 

Od drogi powiatowej nr 3703Z do 
wjazdu na posesje nr 9 

0,67 KL 51 

63 Kowalewic
e 

Od drogi powiatowej nr 3703Z do 
drogi gminnej nr 150115Z 

0,6 KD 52 



150114Z 
64 Kowalewic

e 
150115Z 

Od drogi powiatowej nr 3703Z do 
drogi gminnej nr 150114Z 

0,26 KD 52 

65 Krupy 
150116Z 

Od drogi wojewódzkiej 205 do 
drogi gminnej nr 150027Z 

2 KL 53 

66 Nowy 
Jarosław 
150117Z 

Od drogi wojewódzkiej 205 do 
drogi powiatowej nr 3705Z 

0,6 KL 54 

67 Stary 
Jarosław 
150118Z 

Od drogi gminnej nr 150021Z do 
wjazdu na posesje nr 38a 

0,91 KL 55 

68 Stary 
Jarosław 
150119Z 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca parkingu przy cmentarzu 

0,2 KD 
KL 

56 

69 Stary 
Jarosław 
150120Z 

Od drogi wojewódzkiej 205 do 
drogi gminnej nr 150118Z 

0,11 KD 57 

70 Stary 
Jarosław 
150121Z 

Od drogi wojewódzkiej 205 do 
drogi gminnej nr 150022Z 

0,34 KZ 58 

71 Stary 
Jarosław 
150122Z 

Od drogi gminnej nr 150121Z do 
drogi gminnej nr 150118Z 

0,06 KD 58 

72 Stary 
Jarosław 
150123Z 

Od drogi gminnej nr 150118Z do 
wjazdu na posesje nr 37 

0,14 KD 59 

73 Stary 
Jarosław 
150124Z 

Od drogi wojewódzkiej 205 do 
drogi wojewódzkiej 203 

1,29 KD 60 

74 Stary 
Jarosław 
150125Z 

Od drogi gminnej nr 150124Z do 
drogi gminnej nr 150020Z 

0,14 KD 61 

75 Stary 
Jarosław 
150126Z 

Od drogi gminnej nr 150124Z do 
drogi gminnej nr 150020Z 

0,08 KD 62 

76 Stary 
Jarosław 
150127Z 

Od drogi gminnej nr 150124Z do 
drogi gminnej 150020Z 

0,07 KD 62 

77 Stary 
Jarosław 
150128Z 

Od drogi gminnej nr 150124Z do 
drogi gminnej 150020Z 

0,07 KD 62 

78 Nowy 
Jarosław 
150129Z 

Od drogi powiatowej nr 3705Z do 
wjazdu na posesje nr 35, 36 i 37 

0,12 KD 63 

79 Nowy 
Jarosław 
150130Z 

Od drogi powiatowej nr 3705Z do 
wjazdu na posesje nr 40 

0,35 KD 64 

80 Nowy 
Jarosław 
150131Z 

Od drogi gminnej nr 150130Z do 
wjazdu na posesje 38 i 38A 

0,17 KD 64 



81 Nowy 
Jarosław 
150132Z 

Od drogi powiatowej nr 3705Z do 
wjazdu na posesje nr 4 

0,11 KD 65 

82 Nowy 
Jarosław 
150133Z 

Od drogi powiatowej nr 3705Z do 
dojazdu do posesji 1, 1A, 2 
Gorzebądź 

0,48 KD 65 

83 Nowy 
Jarosław 
150134Z 

Od drogi gminnej nr 150133Z do 
wjazdu na posesje nr 3 Gorzebądź 

0,18 KD 65 

84 Rusko 
150135Z 

Od drogi krajowej nr 37 do drogi 
powiatowej nr 3711Z 

0,17 KD 66 

85 Rusko 
150136Z 

Od drogi gminnej nr 150135Z do 
dojazdu na posesje nr 42 

0,11 KD 66 

86 Rusko 
150137Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
drogi powiatowej nr 3708Z 

0,26 KD 67 

87 Rusko 
150138Z 

Od drogi powiatowej nr 3708Z do 
drogi gminnej nr 150139Z 

0,59 KD 68 

88 Rusko 
150139Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
wjazdu na posesje nr 4 

0,27 KD 68 

89 Rusko 
150140Z 

Od drogi gminnej nr 150138Z do 
wjazdu na posesje nr 10 ul. 
Jaworowa 

0,17 KD 68 

90 Domasławi
ce 

150141Z 

Od drogi powiatowej nr 3708Z do 
drogi gminnej nr 150034Z 

0,18 KD 69 

91 Domasławi
ce 

150142Z 

Od drogi powiatowej nr 3708Z do 
drogi gminnej nr 150034Z 

0,2 KD 69 

92 Domasławi
ce 

150143Z 

Od drogi krajowej nr 37 do 
wjazdu na posesje nr 88 

0,52 KD 70 

93 Domasławi
ce 

150144Z 

Od drogi krajowej nr 37 do 
wjazdu na posesje nr 70a 

0,27 KD 71 

94 Domasławi
ce 

150145Z 

Od drogi krajowej nr 37 do 
wjazdu na posesje nr 67 

0,49 KD 72 

95 Zagórzyn 
150146Z 

Od drogi powiatowej nr 3709Z do 
wjazdu na posesje nr 2 

0,69 KD 73 

96 Zagórzyn 
150147Z 

Od drogi gminnej nr 150146Z do 
wjazdu na posesje nr 1 

0,08 KD 73 

97 Zagórzyn 
150148Z 

Od drogi powiatowej 3709Z do 
wjazdu na posesje nr 20 

0,67 KD 74 

98 Zagórzyn 
150149Z 

Od drogi gminnej nr 150148Z do 
wjazdu na posesje nr 18 

0,12 KD 74 

99 Porzecze 
150150Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
mostu 

0,47 KD 75 

100 Porzecze 
150151Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
drogi gminnej nr 150150Z 

0,16 KD 75 

101 Porzecze 
150152Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
dz. nr 57/4 

0,3 KD 76 



102 Porzecze 
150153Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
drogi gminnej nr 150014Z 

0,1 KD 77 

103 Porzecze 
150154Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
drogi gminnej nr 150014Z 

0,11 KD 78 

104 Porzecze 
150155Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
granicy dz. nr 83 

0,3 KD 79 

105 Porzecze 
150156Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
granicy dz. nr 134 

0,31 KD 80 

106 Porzecze 
150157Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
granicy obrębu Bukowo Morskie 

1,14 KZ 81 

107 Porzecze 
150158Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z 0,2 KL 81 

108 Jeżyce 
150159Z 

Od drogi gminnej nr 150015Z do 
wjazdu na posesje nr 38 Jeżyce 

0,1 KD 82 

109 Jeżyce 
150160Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
drogi gminnej nr 150015Z 

0,12 KD 83 

110 Jeżyce 
150161Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
wjazdu na posesje nr 39B 

0,09 KD 83 

111 Jeżyce 
150162Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
wjazdu na dz. nr 313/3 

0,18 KD 84 

112 Jeżyce 
150163Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
wjazdu na posesje nr 12 

0,19 KD 84 

113 Jeżyczki 
150164Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
wjazdu na posesje nr 1 Kępka 

0,98 KD 85 

114 Jeżyczki 
150165Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
wjazdu na posesje nr 52 

0,11 KD 85 

115 Jeżyczki 
150166Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
dz. nr 91/1 

0,26 KD 86 

116 Jeżyczki 
150167Z 

Od drogi powiatowej nr 3711Z do 
wjazdu na posesje nr 65 

1,12 KD 87 

117 Jeżyczki 
150168Z 

Od drogi gminnej nr 150167Z do 
wjazdu na posesje nr 70 

0,22 KD 87 

118 Boryszewo 
150169Z 

Od drogi powiatowej nr 3712Z do 
drogi gminnej nr 150170Z 

0,31 KD 88 

119 Boryszewo 
150170Z 

Od drogi powiatowej nr 3712Z do 
drogi na dz. nr 139/1 

1,25 KD 89 

120 Boryszewo 
150171Z 

Od drogi gminnej nr 150170Z do 
końca dz. nr 68/6 

0,17 KD 90 

121 Boryszewo 
150172Z 

Od drogi powiatowej nr 3712Z do 
dz. nr 32 

0,28 KD 91 

122 Boryszewo 
150173Z 

Od drogi gminnej nr 150170Z do 
drogi powiatowej nr 3712Z 

0,09 KD 92 

123 Dobiesław 
150174Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
drogi powiatowej nr 3713Z 

0,3 KD 93 

124 Dobiesław 
150175Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
końca cmentarza w Dobiesławiu 

0,59 KD 94 

125 Dobiesław 
150176Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
wjazdu na posesje nr 77 

0,08 KD 94 

126 Dobiesław 
150177Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
drogi powiatowej nr 3714Z 

0,96 KD 
KL 

95 

127 Wiekowo Od drogi powiatowej nr 3713Z do 0,13 KD 96 



150178Z wjazdu na posesje nr 3 
128 Wiekowo 

150179Z 
Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
wjazdu na posesje nr 74A 

0,06 KD 96 

129 Wiekowo 
150180Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
wjazdu na posesje nr 10 

0,4 KD 97 

130 Wiekowo 
150181Z 

Od drogi gminnej nr 150180Z do 
wjazdu na posesje nr 18 

0,44 KD 98 

131 Wiekowo 
150182Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
drogi gminnej nr 150181Z 

0,32 KD 98 

132 Wiekowo 
150183Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
wjazdu na posesje nr 24 

0,16 KD 99 

133 Wiekowo 
150184Z 

Od drogi powiatowej nr 3713Z do 
wjazdu na posesje nr 56 

0,2 KD 99 

134 Dąbki 
150185Z 

Od drogi gminnej nr 150011Z do 
wjazdu na posesje nr 27 ul. 
Wczasowa 

0,11 KD 100 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 36 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 37 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 38 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 39 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 40 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 41 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 42 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 43 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 44 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 45 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 46 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 47 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 48 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 49 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 50 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 51 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 52 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 53 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 54 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 55 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 56 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 57 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 58 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 59 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 60 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 61 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 62 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 63 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 64 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 65 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 66 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 67 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 68 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 69 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 70 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 71 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 72 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 73 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 74 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 75 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 76 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 77 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 78 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 79 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 80 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 81 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 82 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 83 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 84 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 85 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 86 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 87 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 88 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 89 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 90 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 91 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 92 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 93 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 94 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 95 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 96 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 97 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 98 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 99 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 100 do uchwały Nr V.28.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2024 r.


	UCHWAŁA NR V.28.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG GMINY DARŁOWO ZALICZONYCH DO KATERGORII DRÓG GMINNYCH
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39
	Zalacznik 40
	Zalacznik 41
	Zalacznik 42
	Zalacznik 43
	Zalacznik 44
	Zalacznik 45
	Zalacznik 46
	Zalacznik 47
	Zalacznik 48
	Zalacznik 49
	Zalacznik 50
	Zalacznik 51
	Zalacznik 52
	Zalacznik 53
	Zalacznik 54
	Zalacznik 55
	Zalacznik 56
	Zalacznik 57
	Zalacznik 58
	Zalacznik 59
	Zalacznik 60
	Zalacznik 61
	Zalacznik 62
	Zalacznik 63
	Zalacznik 64
	Zalacznik 65
	Zalacznik 66
	Zalacznik 67
	Zalacznik 68
	Zalacznik 69
	Zalacznik 70
	Zalacznik 71
	Zalacznik 72
	Zalacznik 73
	Zalacznik 74
	Zalacznik 75
	Zalacznik 76
	Zalacznik 77
	Zalacznik 78
	Zalacznik 79
	Zalacznik 80
	Zalacznik 81
	Zalacznik 82
	Zalacznik 83
	Zalacznik 84
	Zalacznik 85
	Zalacznik 86
	Zalacznik 87
	Zalacznik 88
	Zalacznik 89
	Zalacznik 90
	Zalacznik 91
	Zalacznik 92
	Zalacznik 93
	Zalacznik 94
	Zalacznik 95
	Zalacznik 96
	Zalacznik 97
	Zalacznik 98
	Zalacznik 99
	Zalacznik 100


		2024-08-19T09:16:01+0200
	Justyna Osses




